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Korrigert høring av meldinger og forslag til utredningsprogram for 
Sørlige Nordsjø II havvindanlegg med nettilknytning. Invitasjon til 
folkemøte og ny høringsfrist.  
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) var rammet av streiken mellom 
Akademikerne og staten. Da meldingene ble sendt på høring 31. mai 2024 ble det ikke 
informert om når det skal holdes offentlige møter om meldingene. Vi sender derfor ut et 
nytt brev med denne informasjonen. 

NVE har mottatt melding fra Ventyr SN II AS (Ventyr) om igangsatt planlegging av et inntil 
1500 MW offshore vindkraftverk, Sørlige Nordsjø II, med tilknytning til kraftnettet på land. 
Ventyr har foreslått ni alternative punkter for ilandføring av sjøkabelen fra vindkraftverket, 
med tilhørende jordkabel- og luftledningstraseer fram til Kvinesdal transformatorstasjon. 
Planene berører kommunene Farsund, Flekkefjord, Kvinesdal og Lyngdal kommuner i 
Agder.  

Meldingene med forslag til utredningsprogram er tilgjengelig på NVEs internettsider 
www.nve.no/19377/A. 

Invitasjon til digitale møter 12. og 13. juni 2024 

NVE inviterer til orienteringsmøter for lokale og regionale myndigheter, som tidligere 
avtalt. Disse vil bli gjennomført digitalt på følgende avtalte tidspunkt: 

• Onsdag 12. juni kl. 10–12 med Lyngdal kommune 

• Onsdag 12. juni kl. 14–16 med Farsund kommune 

• Torsdag 13. juni kl. 9–11 med Flekkefjord kommune 

• Torsdag 13. juni kl. 13–15 med Kvinesdal kommune 

Representanter fra Statsforvalteren og fylkeskommunen er herved invitert til disse 
møtene. NVE vil orientere om behandlingen av meldingen og forslag til 
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utredningsprogram. Ventyr vil delta og orientere om sine planer. NVE oversender Teams-
invitasjoner snarest.  

Invitasjon til offentlig møte 14. august 2024 på Farsund fjordhotell og 15. august 2024 
på Utsikten hotell i Kvinesdal 

NVE holder offentlig møte onsdag 14. august 2024, klokka 19.00 på Farsund fjordhotell, 
Lauervik terasse 14, 4550 Farsund.  

NVE holder også offentlig møte torsdag 15. august 2024, klokka 19.00 på Utsikten hotell, 
Utsikten 1, 4480 Kvinesdal.  

På møtene vil NVE orientere om behandlingen av meldingen og forslag til 
utredningsprogram. Ventyr vil være til stede og orientere om sine planer. Møtene er åpne 
for alle. 

Høringsuttalelser kan sendes til NVE innen 4. september 2024 

Streiken nevnt i brev av 31. mai 2024 er over. For at det skal være tilstrekkelig tid til å 
sende inn innspill etter folkemøtene er avholdt, forlenger vi høringsfristen med en uke. Ny 
høringsfrist er derfor 4. september 2024. 

Gjennom høring av meldingen ønsker NVE å få innspill til hvilke utredninger som bør 
gjennomføres før utarbeidelse av konsesjonssøknad om bygging og drift av anleggene.  

Alle som har meninger om hva som bør utredes, kan sende uttalelse på en av følgende 
måter: 

- via skjema for uttalelser, som dere finner på våre internettsider 
- via e-post til uttalelse@nve.no (merk e-post med «Høringsuttalelse» og 

saksnummer 202408749 i emnefeltet, og oppgi navn og/eller organisasjonsnummer 
i innledningen) 

- via brev til NVE, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO 

Meldingene 

Ventyr vant i mars auksjonen om tildeling av prosjektområde Sørlige Nordsjø II for å 
utvikle havvind. Ventyr har nå utarbeidet meldinger med forslag til utredningsprogram 
etter reglene i forskrift om konsekvensutredninger og NVEs veileder. Målet med 
meldingene er å gi en tidlig varsling av tiltaket.  

Melding om offshore vindkraftverk beskriver planene for utbyggingen i det ca. 520 km2 
store prosjektområdet. Kraftverket er planlagt med 60–100 vindturbiner med en samlet 
installert effekt på inntil 1500 MW og en antatt kraftproduksjon på 7–8 TWh per år. Kart 
over havvindanlegg ligger vedlagt dette brevet. 

Ventyr har levert en egen melding for tilknytning av kraftverket til nettet på land, der de 
har beskrevet ni ilandføringspunkter for sjøkabelen med videre ledningstraseer inn til 
Kvinesdal transformatorstasjon i Kvinesdal kommune. Traseene berører ellers Flekkefjord, 
Farsund og Lyngdal kommuner i Agder, vist på kart som ligger vedlagt dette brevet. 
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Har du spørsmål? 

Spørsmål om NVEs saksbehandling kan rettes til NVEs saksbehandlere. Saksbehandler 
havvindanlegg: Anders Bakken Hekland (anbh@nve.no / 22959496). Saksbehandler 
nettanlegg: Anne Marte Schei (amas@nve.no / 22959887). Spørsmål om meldingen og de 
tekniske planene kan rettes til Ventyr på KU.Ventyr@parkwind.eu.  

 
 
Med hilsen 
 
Anders Bakken Hekland 
rådgiver 

Anne Marte Schei 
førstekonsulent  

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

 
Mottakerliste: 
FARSUND KOMMUNE 
Flekkefjord kommune 
KVINESDAL KOMMUNE 
STATSFORVALTEREN I AGDER 
LYNGDAL KOMMUNE 
AGDER FYLKESKOMMUNE  
 
Kopimottakerliste: 
FARSUND KOMMUNE - Just Quale 
Flekkefjord kommune - Hans Egill Berven 
KVINESDAL KOMMUNE - CHRIS MICHELSEN 
STATSFORVALTEREN I AGDER - Marie Bjelland 
LYNGDAL KOMMUNE - KRISTINE VALBORGLAND 
AGDER FYLKESKOMMUNE - Egil Henning Ytrøy 
VENTYR SN II AS 
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